

REVISIONSFIRMAET

GUTFELT[®]

Registrerede revisorer

Lennart Gutfelt
Lisa Kolbye
Susanne Fagerli-Nielsen
Gitte Vang

Danvikar Holding A/S

Hyskenstræde 9

1207 København K

CVR-nr. 65473828

Årsrapport for 2016

36. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. febr. 2017



Rolf Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning..... | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse..... | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter..... | 16 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Virksomheden | Danvikar Holding A/S Hyskenstræde 9 1207 København K |
| Telefon | 45 33 14 30 04 |
| Telefax | 45 33 14 36 68 |
| E-mail | www.danvikar.dk |
| Hjemmeside | danvikar.dk |
| CVR-nr. | 65473828 |
| Stiftelsesdato | 10. juni 1981 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 1. januar 2016 - 31. december 2016 |
| Bestyrelse | Rolf Bisgaard, Direktør Rhonwyn Bisgaard Kristine Holm Sjølander |
| Direktion | Rolf Bisgaard, Direktør |
| Tilknyttede virksomheder | Danvikar A/S CVR.nr.: 29 53 16 68 |
| Revisor | Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup CVR-nr.: 13254192 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele, virksomhedsdrift af ejendomme, investeringer og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -1.450.448, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 8.778.413, og en egenkapital på kr. 4.068.483.

Ledelsen vurderer virksomhedens økonomiske stilling som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -255.935 | -75.000 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.006.815 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -88.532 | -88.532 |
| Driftsresultat | | -1.351.282 | -163.532 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -297.881 | 2.198.334 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 25.420 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -111.939 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -655 | -94.038 |
| Andre finansielle omkostninger | | -85.147 | -171.521 |
| Resultat før skat | | -1.821.484 | 1.769.243 |
| Skat af årets resultat | 4 | 371.036 | 164.560 |
| Årets resultat | | -1.450.448 | 1.933.803 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 101.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 45.078 |
| Overført resultat | | -1.450.448 | 1.787.525 |
| Resultatdisponering | | -1.450.448 | 1.933.803 |

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 5 | 5.595.103 | 5.191.468 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | 329.758 | 329.758 |
| Andre investeringsaktiver | | 138.515 | 138.515 |
| Materielle anlægsaktiver | | 6.063.376 | 5.659.741 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7, 8 | 202.119 | 614.541 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 202.119 | 614.541 |
| Anlægsaktiver | | 6.265.495 | 6.274.282 |
| Andre tilgodehavender | | 188.455 | 168.455 |
| Tilgodehavender | | 188.455 | 168.455 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.324.463 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 2.324.463 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 75 |
| Omsætningsaktiver | | 2.512.918 | 168.530 |
| Aktiver | | 8.778.413 | 6.442.812 |

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 9 | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 2.589.251 | 3.029.413 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10 | 0 | 614.541 |
| Overført resultat | 11 | 979.232 | 1.650.819 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 101.200 |
| Egenkapital | | 4.068.483 | 5.895.973 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 730.358 | 940.093 |
| Hensatte forpligtelser | | 730.358 | 940.093 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 1.568.523 | 1.646.051 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 12 | 1.568.523 | 1.646.051 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 80.506 | 76.204 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.003.538 | -2.264.210 |
| Anden gæld | | 327.005 | 148.701 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.411.049 | -2.039.305 |
| Gældsforpligtelser | | 3.979.572 | -393.254 |
| Passiver | | 8.778.413 | 6.442.812 |
| Eventualforpligtelser | 13 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 14 | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 831.227 | 0 |
| Pensioner | 118.462 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.389 | 0 |
| Andre personalemkostninger incl. forlig HK m.fl. | 55.737 | 0 |
| Personalemkostninger | 1.006.815 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 3 | |
| 2. Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 25.420 | 0 |
| | 25.420 | 0 |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Ikke fradragsberettigede renter | 0 | -65 |
| Kursregulering mv aktier | -10.631 | 0 |
| Renter pengeinstitutter | 0 | -17 |
| Prioritetsrenter | -53.746 | -84.485 |
| Kurstab tidl. år | 0 | -34.602 |
| Låneomk. RD | 0 | -52.352 |
| Kreditorrenter | -168 | 0 |
| Renter mellemregning selskabsdeltager | -3.164 | 0 |
| Renter og gebyr, ej fradrag | -17.438 | 0 |
| | -85.147 | -171.521 |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -68.455 |
| Regulering af eventualskat | -371.036 | -91.992 |
| Regulering af skat tidl. år | 0 | -4.113 |
| Skat af årets resultat | -371.036 | -164.560 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 5. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.783.327 | 1.783.327 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 492.167 | 0 |
| Kostpris ultimo | 2.275.494 | 1.783.327 |
| Opskrivninger primo | 4.016.182 | 4.016.182 |
| Opskrivninger ultimo | 4.016.182 | 4.016.182 |
| Af- og nedskrivninger primo | -608.041 | -519.509 |
| Årets afskrivninger | -88.532 | -88.532 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -696.573 | -608.041 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.595.103 | 5.191.468 |

Ejendommene er pr. 1/10-2016 offentligt vurderet til DKK 3.250.000.

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Kostpris primo | 329.758 | 329.758 |
| Kostpris ultimo | 329.758 | 329.758 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 329.758 | 329.758 |

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Kostpris primo | 500.000 | 2.858.998 |
| Tilgang i årets løb | -297.881 | 2.198.334 |
| Afgang i årets løb | 0 | -4.442.791 |
| Kostpris ultimo | 202.119 | 614.541 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 202.119 | 614.541 |

8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|--------------|-----------|---------------|----------------|-----------------|
| Danvikar A/S | København | 100,00 | 202.119 | -297.881 |
| | | | 202.119 | -297.881 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| 9. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 500.000 | 500.000 |
| Saldo ultimo | 500.000 | 500.000 |

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á DKK 100 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

| | | |
|--|----------|----------------|
| Saldo primo | 614.541 | 614.541 |
| Årets afgang kapital Danvikar A/S | -500.000 | 0 |
| Årets afgang kapital CB Rekruttering ApS | -114.541 | 0 |
| Saldo ultimo | 0 | 614.541 |

11. Overført resultat

| | | |
|--|----------------|------------------|
| Saldo primo | 1.650.819 | -136.706 |
| Overført kapital Danvikar A/S fra nettoopskrivning | 500.000 | 0 |
| Ovf fra opskrivningsshenlæggelse (afskrivninger) | 278.861 | 0 |
| Årets resultat | -1.450.448 | 1.787.525 |
| Saldo ultimo | 979.232 | 1.650.819 |

12. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 1.568.523 | 77.527 | 1.244.719 |
| | 1.568.523 | 77.527 | 1.244.719 |

13. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse udgør DKK 0.

14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsregnskabet.